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PUBLIKA E SHQIPERISE

ILLIKOMBETARIUJT
[ BASEMNTT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

&r. 35 Dr 13.02.2017

MIRATIMINE X

Né mbéshtetje t& ligiit o _ 11/2 d i241.15.12.2012 “P%;‘-r renaxhimin e integruar t& burimeve ujore”,

rimpit 18 burimeve -,":f:',- ” gérma b, dhe t& nenit 41 “Pérdorimi me leje
i 03.2015, bazuar né relacionin teknik t& paragitur
onsultativ dhe oponencés s& DPBU né ministringé
¢ wjore,X.8shiili 1 Basenit Ujor Drin- Buné,

té nenit 38 “Qéllimet e o
iujit” gérma adhe
nga A.B. U, miratimir. né
pérgjegiése oé i

1- T& miratojt k CEroonim i turizeve ujore” subjektit “ MalésiaValtur”sh.p.k
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Burimi uyjor:  Pus shpim: /2004

ix (larje inertesh).
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. Njesia Acrn. Kastrat, Bashkia Malési e Madhe.
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Vendndodhja: Fshat

Koordinatat € purimi: wiorjans: X - 4679330; Y -4370450; Z-+91.5m
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2- Ngarkonet A.B.U. Drin-Bung pfr ndjexjen = procedurave pérkatése pér zbatimin e

ketij vendimi.
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